
UCHWAŁA NR 64/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Słupskiego do Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie z Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego do Starostwa 
Powiatowego przenośny klimatyzator GPH12AL-K5NNA3A SHINY o numerze inwentarzowym 
CUW/0108/2020 i wartości 0,00 zł. 

§ 2. Przekazanie składnika wyszczególnionego w § 1 nastąpi na podstawie dokumentu księgowego PT, do 
dnia 31 lipca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F0DEBF-BE63-49AA-A185-F18401EE4D22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




